

### Položkový rozpočet

Stavba :	178/2021 Klimatizace místností 2. a 3. NP objektu 22 KNTB	Rozpočet: 178.2021/2
Objekt :	D.1.4.1-04 Zdravotně technické instalace	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Chlazení KNTB - 22, 3-2.NP</b>				
1	01.II	Odpadní potrubí z PP-HT, včetně tvarovek a uchycení DN 32, včetně tvarovek	m	138,00	190,00	26 220,00
2	01.III	Napojení potrubí do stávajícího odvodu kondenzátu - demontáž stávající umyvadlové zápachové závěrky, vyčištění, úprava napojení a opětovné dopojení zápachové uzávěrky	ks	15,00	450,00	6 750,00
3	01.IV	Krycí lišta potrubí ZTI - na potrubí vedoucí z podhledu k zápachové uzávěrce - materiál: plast - barva: bílá	m	45,00	123,00	5 535,00
4	01.V	Zápachová uzávěrka umyvadlová - včetně odbočky pro napojení kondenzátu z klimajednotek	ks	15,00	450,00	6 750,00
5	01.VI	Tlaková zkouška vnitřní kanalizace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
6	01.VII	Montážní a závěsný materiál	kg	26,00	1 300,00	33 800,00
7	01.VIII	Montáž zařízení	kpl	1,00		0,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Chlazení KNTB - 22, 3-2.NP</b>				<b>80 555,00</b>



---

---

---













---

12	0
----	---

12	0
----	---

12	0
----	---

12	0
----	---

12	0
----	---

12	0
----	---

12	0
----	---



---

1

2

3

4

5

6

7







---

1	26 220,00	0	0	0	0
1	6 750,00	0	0	0	0
1	5 535,00	0	0	0	0
1	6 750,00	0	0	0	0
1	1 500,00	0	0	0	0
1	33 800,00	0	0	0	0
1	0,00	0	0	0	0
	80 555	0	0	0	0























0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0

